COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

PROVINCIA DI MESSINA
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PARTITA LV.A. 00347890832
Tel /Fax 0942 756947

DETERMINAZIONEN. 137 DEL 22~ 09-20lt

OGGETTO: Approvazione proposta di determinazione avente per oggetto: impegno  spesa
defimtivo relativo alla riparazione dell’ autovettura di servizio targata BW856HA in dotazione al
Comando Polizia Municipale- Officina Lo Cascio Giuseppe

CIG X4910D6F10

IL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

Visto il D.Lgs n. 267/2000( Testo Unico delle leggi sull’ ordinamento degli Enti Locali)
Vista la determina Sindacale n. 02 del 01/02/2013 di nomina dei responsabili delle aree;

Vista I"allegata proposta che fa parte integrante e sostanziale della presente determinazione redatta
dal responsabile del procedimento:

Vista [a L.R.23/98 ;

Visto il D.Lgs n. 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni:

Visto il regolamento degli uffici e dei servizi dell’Ente approvato con delibera di G.M. n. 169/2000
e successive modifiche ed integrazioni ;
Visto lo Statuto Comunale ;

Visto I"art 32 comma 5 della Legge 69 del 18/06/2009, cosi come modificato dal D.L. 30/12/2009
n. 194 , convertito con Legge 26/02/2010, n. 25 che statnisce e riconosce 1effetto di pubblicita agli
atti ed a1 provvedimenti amministrativi pubblicati dagli Enti pubblici sui propri siti informatiei;

DETERMINA

1) Di approvare la proposta di determinazione redatta dal responsabile del procedimento avente per
oggetto: : impegno spesa definitivo relativo alla riparazione dell” autovettura di servizio targata
BW856HA in dotazione al Comando Polizia Municipale- Officina Lo Cascio Giuseppe

CIG X4910D6F10

2) Di notificare il presente atto alla sopramenzionata ditta

3) Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on-line dj questo
Comune per 15 giorni consecutivi;
5.Alessio Siculo 1i 19/09/2014

-\-\‘-‘\\\_\_\M\
%{;}\N ABILE DELL'AREA DI VIGILANZA

Cap, Omofrio Moschella )

rE




COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

PROVINCIA DI MESSINA
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

PARTITA LV.A. 00347890832
Tel. 0942 756947 FAX 0942 756947

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

OGGETTOQ: Impegno spesa definitivo relativo alla riparazione dell’ autovettura di servizio targata
BWS8S6HA in dotazione al Comando Polizia Municipale- Officina Lo Cascio Giuseppe
CIG X4910D6F10

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che il Comando di Polizia Municipale ha in dotazione un autovettura di servizio targata
BWE856HA

Vista la relazione prot.n. 5222 del 08/08/2014  redatta dall’ ufficio di Polizia Municipale nella
quale si evidenzia che ’autovettura di servizio presenta dei problemi alla marmitta di scarico e alla
pompa della benzina ; -

Considerato che il veicolo & stato portato per una diagnosi all’autofficina di Lo Cascio Giuseppe
con sede a S.Teresa di Riva via Catalmon. 3 ;

Visto il preventivo prot. n. 5319 del 12/08/2014 del 03/07/2012 trasmesso dalla suindicata
autofficina dalla quale si evince che per la riparazione dell’autovettura di che trattasi € necessaria la
somma di € 445,30 compresa di I[VA ;

Considerato che |’autovettura di servizio & indispensabile per lo svolgimento dei servizi di polizia
stradale e dei compiti d’istituto;

Atteso che il numero CIG attribuito dall’ Autorita di Vigilanza é X4910D6F10;

Visto I'articolo 125 comma |1 del Decreto Legislativo 12 Aprile 2006 n. 163;

Vista la L.R. n. 12 del 12 Luglic 2011;

Vista la L.R. 23/98

PROPONE

1)Di stabilire che la premessa & parte integrante ¢ sostanziale del presente dispositivo;

2 Di impegnare in via definitiva la somma di € 44530 compresa di IVA per lavori di riparazione
dell’autovettura di Servizio della Polizia Municipale targata BW856HA;

4)Di imputare la spesa come da attestazione del responsabile del servizio finanziario;

5) Di liquidare alla ditta Lo Cascio Giuseppe con sede a S.Teresa di Riva via Catalmo n. 3 la
somma di € 445,30 compresa di IVA , dopo la presentazione di regolare fattura vistata dallufficio
di Polizia Municipale, dopo aver acquisito il documento unico di regolaria contributiva ( DURC) e
dopo la presentazione della dichiarazione sulla tracciabilita dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3
della legge n.136/2010;

6) Di notificare il presente atto all’autofficina interessata ;

6) Di trasmettere la presente per quanto di competenza al responsabile del sevizio finanziario;

/@‘Eﬁ SPONSABILE DFL
®——PROCEPIMENTO
15-% ‘ za/%ii&mrej

\35% \

S.Alessio Siculo I 19/09/2014




PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO;

VISTO I’art. 53 della legge 142/90, recepito con I"art.1 lett.”i” della L.R. n.48/91;
VISTO I'art.12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;

Al sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Perquanto concerne kg solaregolarita tecrica sulla proposta di determinazione

ESPRIME PARERE _\,‘Lﬁ_&\ﬁgukﬁ*

Ll 04- (¢ . _—
3 £

: IL F@ﬁ&% DEL SERVIZIO w
' } Jpm—"
E : \—w
J';i‘
PARERE D\gﬂ RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

JL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO I’art, 53 della legge 142/90, recepito con Iart.1 lett.”i” della L.R. n.48/91;
VISTO Part.12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;

Al sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

WHE LS

0

11

/

Per quanto concerne la sola regolaritd tecnica sulla proposta di determinazione
ESPRIME PARERE__[FAVORE ol g

ATTESTA

La copertura linanziaria della spesa complessiva di € L,Z[‘f:' 2) O
Sui seguenti codici ¢ numeri:

Codice- /E*Dz)m 07 (Cﬁf §E(D Codice

Competenza s~ Competenza
Residui — Residui
. /
Tntervento O 2. frated 202 Intervento -
ti_A%- 0870 [
lL,R‘I“ST’{)“\I% ABILE DEE SERVIZIO FINANZIARIO
,fﬂu’n So N gmfspan AL E NZIARIO
ff@J/i e e b fE‘J
(7 Gee_to
X 11- G =
1= ,,\-:mil-\ i =y
W C._) . ,/
e M
\‘\f E-:,IE}"IC‘?‘QL /

. ™



